

## CARWAN CAR LEASING PACKAGES

### GENERAL PACKAGE

IT IS BASICALLY A BANK LEASE PACKAGE, WE WILL APPLY THROUGH BANK FOR YOU. YOU WILL PAY YOUR MONTHLY INSTALLMENTS BY YOURSELF.

یہ بنیادی طور پر ایک بینک لیز والا پیکج ہے ، ہم آپ کے لیے بینک کے ذریعہ درخواست دیں گے۔ آپ خود اپنا ماہانہ قسط ادا کریں گے۔

**REQUIREMENTS:** 1 YEAR OLD STATEMENT ALONG WITH ATLEAST 6 MONTHS STRONG TRANSACTIONS UPTO 6 MILLIONS FLOW, PROOF OF BUSINESS, 4 PASSPORT SIZE PHOTOS, ID CARD COPY AND A COPY OF BANK STATEMENT LAST ONE YEAR ALONG WITH ACCOUNT MAINTENANCE CERTIFICATE SIGNED AND STAMPED BY BRANCH MANAGER.

#### ضروریات:

1 سال پرانا بینک اسٹیٹمنٹ 6 ماہ کے دوران زبردست ٹرانزیکشنز 60 لاکھ تک ، کاروبار کا ثبوت ، 4 پاسپورٹ سائز فوٹو ، شناختی کارڈ کی کاپی اور بینک اسٹیٹمنٹ کی ایک کاپی اکاؤنٹ کی دیکھ بھال کے سرٹیفیکیٹ کے دستخط کے ساتھ اسٹیٹمنٹ کا آخری ایک سال کا اسٹیٹمنٹ اور برانچ منیجر کے ذریعہ دستخط ہو۔

#### DOWNPAYMENTS:

FRESH CAR 25% DOWNPAYMENT (EXCLUDING OWN AND REGISTRATION)

USED CAR 30% TO 35% DOWNPAYMENT (EXCLUDING SHOWROOM CAR PRICE DIFFERENCE)

**NOTE:** INSURANCE AND TRACKER INCLUDED

#### ڈاؤن پیمنٹ:

نی گاڑی 25% ادائیگی (اون اور رجسٹریشن کے علاوہ)  
پرانی گاڑی 30% سے 35% تک ادائیگی (شوروم گاڑی کی قیمت میں فرق کو چھوڑ کر)  
نوٹ: انشورنس اور ٹریکر شامل ہیں

### RATIO PACKAGE

IT IS BASICALLY A BANK LEASE PACKAGE, WE WILL APPLY THROUGH BANK FOR YOU AND WE WILL COVER 50 % TO 80% OF YOUR MONTHLY INSTALLMENTS TILL COMPLETION.

یہ بنیادی طور پر ایک بینک لیز والا پیکج ہے ، ہم آپ کے لیے بینک کے ذریعہ درخواست دیں گے۔ اور ہم اپ کا ماہانہ قسط 50% سے 80% تک ادا کریں گے۔

#### REQUIREMENTS:

1 YEAR OLD STATEMENT ALONG WITH ATLEAST 6 MONTHS STRONG TRANSACTIONS UPTO 6 MILLIONS FLOW, PROOF OF BUSINESS, 4 PASSPORT SIZE PHOTOS, ID CARD COPY AND A COPY OF BANK STATEMENT LAST ONE YEAR ALONG WITH ACCOUNT MAINTENANCE CERTIFICATE SIGNED AND STAMPED BY BRANCH MANAGER.

#### ضروریات:

1 سال پرانا بینک اسٹیٹمنٹ 6 ماہ کے دوران زبردست ٹرانزیکشنز 60 لاکھ تک ، کاروبار کا ثبوت ، 4 پاسپورٹ سائز فوٹو ، شناختی کارڈ کی کاپی اور بینک اسٹیٹمنٹ کی ایک کاپی اکاؤنٹ کی دیکھ بھال کے سرٹیفیکیٹ کے دستخط کے ساتھ اسٹیٹمنٹ کا آخری ایک سال کا اسٹیٹمنٹ اور برانچ منیجر کے ذریعہ دستخط ہو۔

#### DOWNPAYMENTS:

FRESH CAR 65% DOWNPAYMENT BOOKING (EXCLUDING OWN AND REGISTRATION)

USED CAR 70% DOWNPAYMENT (EXCLUDING SHOWROOM CAR PRICE DIFFERENCE)

**NOTE:** INSURANCE AND TRACKER INCLUDED

#### ڈاؤن پیمنٹ:

نی گاڑی 65% ادائیگی (اون اور رجسٹریشن کے علاوہ)  
پرانی گاڑی 70% تک ادائیگی (شوروم کار کی قیمت میں فرق کو چھوڑ کر)  
نوٹ: انشورنس اور ٹریکر شامل ہیں

#### INVEST WITH US IN THE FOLLOWING FIELDS

CONSTRUCTION | PROPERTY | INSTALLMENT | DIGITAL MARKETTING | DIGITAL ASSET | SOFTWARE | ACADEMY | ONLINE STORES | and many many more!

ISB/RWP | PESHAWAR | DUBAI | LONDON

WhatsApp : +923009009037 | +923444545450  
[info@wakafridi.com](mailto:info@wakafridi.com) | [wakafridi@gmail.com](mailto:wakafridi@gmail.com)  
[www.youareinvestor.com](http://www.youareinvestor.com) | [www.wakafridi.com](http://www.wakafridi.com)

A Project of

**WAKAFRIDI**  
A Business Vision

## INVESTMENT PACKAGE

IT IS A PRIVATE VEHICLE LEASE INVESTMENT PACKAGE BY CARWAN, WE WILL PROVIDE OR YOU CHOOSE A CAR IN THE MARKET.

یہ کاروان کے ذریعہ یہ ایک نجی گاڑی کی لیزانوسٹمنٹ پیکیج ہے ، ہم مارکیٹ میں آپ کو کار فراہم کریں گے یا آپ خود گاڑی کا انتخاب کریں گے۔

### PROCEDURE:

IT IS A 1 MILLION WORTH OF CAR INVESTMENT PLAN

1. IF A CAR IS FOR 1 MILLION A CANDIDATE WILL DEPOSIT 2 MILLION WITH US,
2. A CANDIDATE WILL GET A CAR WITHIN A DAY UPON AVAILABILITY.
3. A CANDIDATE WILL GET A CAR ALONG WITH TRANSFER LETTER.
4. A CANDIDATE WILL GET A PROFIT OF AN AVERAGE OF 50000 TO 100000 PER MONTH ON INVESTMENT OF 2 MILLION, AND WILL BE DEDUCTED 35000 INSTALLMENT FROM HIS/HER PROFIT AND REMAINING AMOUNT WILL BE TRANSFERRED IN AN ACCOUNT OR WILL BE HANDED OVER BY HAND IF ANY APPLICABLE.
5. A CANDIDATE WILL GET BACK HIS/HER AN AMOUNT OF 2 MILLION ONCE THE INSTALLMENTS CLEAR AND A CAR THAT HE/SHE OWNS ALREADY.

### طریقہ کار:

یہ گاڑی انوسٹمنٹ پلان کی 10 لاکھ کی گاڑی ہے

اگر کوئی 10 لاکھ کی گاڑی خریدنا چاہتا ہو تو وہ ہمارے ساتھ 20 لاکھ جمع کرے گا ،

امیدوار ایک دن کے بعد دستیابی کے ساتھ اپنی گاڑی حاصل کرے گا۔

ایک امیدوار کو ٹرانسفر لیٹر کے ساتھ اس کی گاڑی مل جائے گی۔

ایک امیدوار کو 50000 سے 100000 تک منافع ملے گا اور اس میں سے 35000 گاڑی کا قسط اس کے منافع سے حاصل کی جائے گی اور

اس کے حساب سے بقایا رقم اس کے اکاؤنٹ میں جمع کیا جائے گا۔

جب ایک امیدوار اپنی انسٹالمنٹس پوری کریگا اور گاڑی جو اس کے پاس پہلے سے ہے وہ گاڑی بھی اس کے پاس ہوگی اور اس کی 20

لاکھ کی رقم واپس کی جائے گی۔

### DOWNPAYMENTS:

NEW/USED CAR 10% DOWNPAYMENT (IF NOT REGISTERED A CANDIDATE WILL REGISTER FOR HIM/HERSELF)

### ڈاؤن پیمنٹ:

نئی/پرانی گاڑی 10% ادائیگی اگر کسی گاڑی کا رجسٹریشن نہیں ہوگا تو خریدار اپنے لئے رجسٹریشن خود کریگا

### TERMS:

1. IF A CANDIDATE WANT HIS/HER MONTHLY PROFIT HIS/HER CAR WILL BE CLEARED IN 5 YEARS.
2. IF A CANDIDATE WANT TO ADJUST HIS/HER MONTHLY PROFIT IN AN INSTALLMENTS HIS/HER CAR WILL BE CLEARED IN 2.5 YEARS.

### شرائط -

اگر ایک امیدوار ہر مہینہ اپنا منافع لینا چاہتا ہو تو اس کی گاڑی کے اقساط 5 سال میں ختم ہونگے۔

اگر ایک امیدوار ہر مہینہ اپنا منافع اقساط میں اڈجسٹ کرنا چاہتا ہو تو اس کی گاڑی کے اقساط 2-5 سال میں ختم ہونگے۔

**NOTE:** IN GENERAL PACKAGE AND RATIO PACKAGE A COMPANY WILL CHARGE ITS PROCESSING FEE OF 5%-10% OF THE DOWNPAYMENT, DEPENDING ON THE VEHICLE VALUE.

**نوٹ:** عمومی پیکیج اور تناسب پیکیج میں ایک کمپنی اس کی قیمت پر منحصر ڈاؤن پیمنٹ ادائیگی کے 5%-10% کی پروسیسنگ فیس میں چارج کرے گی۔

### INVEST WITH US IN THE FOLLOWING FIELDS

CONSTRUCTION | PROPERTY | INSTALLMENT | DIGITAL MARKETTING | DIGITAL ASSET | SOFTWARE | ACADEMY | ONLINE STORES | and many more!

ISB/RWP | PESHAWAR | DUBAI | LONDON

WhatsApp : +923009009037 | +923444545450  
[info@wakafridi.com](mailto:info@wakafridi.com) | [wakafridi@gmail.com](mailto:wakafridi@gmail.com)  
[www.youareinvestor.com](http://www.youareinvestor.com) | [www.wakafridi.com](http://www.wakafridi.com)

A Project of

**WAKAfridi**  
A Business Vision



**INVEST WITH US IN THE FOLLOWING FIELDS**

CONSTRUCTION | PROPERTY | INSTALLMENT | DIGITAL MARKETTING | DIGITAL ASSET | SOFTWARE | ACADEMY | ONLINE STORES| and many many more!

ISB/RWP | PESHAWAR | DUBAI | LONDON

WhatsApp : +923009009037 | +923444545450  
[info@wakafridi.com](mailto:info@wakafridi.com) | [wakafridi@gmail.com](mailto:wakafridi@gmail.com)  
[www.youareinvestor.com](http://www.youareinvestor.com) | [www.wakafridi.com](http://www.wakafridi.com)

A Project of  
**WCA** *wakafridi*  
A Business Venture